News Release

2018年11月9日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

中国工商銀行との業務提携合意書の締結について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:永井浩二、以下「当社」）は本日、

中国工商銀行股份有限公司（取締役会会長兼業務執行取締役:易會満、以下「中国工商銀行」）と業務

提携合意書を締結しました（以下「本提携」）ので、お知らせします。
当社は、本提携を通じて中国工商銀行と金融サービスでの協業を検討し、中長期的に成長の見込

める中国においてビジネスを展開していきます。
なお、本提携による当社の連結業績への影響は軽微と見込んでいます。

以 上